Заявка-договор

                              На оказание транспортно-экспедиторских услуг

г. Москва

  "__"_______ 2011 г
	                                                         Именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице                                                  действующий

на основании                                 с одной стороны и _____________________ именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице генерального директора______________________.действующего на основании Устава с другой стороны заключили настоящий Договор о выполнении перевозки груза автотранспортом  на следующих условиях:

	ЗАПОЛНЯЕТ ЗАКАЗЧИК

	Общая информация
	 ФИО заказывающего автотранспорт и телефон:

	 Наименование груза / вес / объем:

	Тип необходимого транспорта / способ погрузки:

	Погрузка
	 Адрес подачи, а/м:

	 Дата и Время подачи, а/м:

	 Контактное лицо на погрузке и конт. телефон:

	Выгрузка
	 Адрес выгрузки / название организации:

	 Контактное лицо на выгрузке и телефон:

	Оплата
	Сумма за предоставленную услугу:

	«Заказчик» подтверждает достоверность указанных сведений и несет полную материальную ответственность за все прямые и косвенные расходы, которые могут возникнуть из-за ошибочно предоставленных данных.
«Исполнитель» несет ответственность за недостачу, утрату и повреждение в процессе перевозки принятых грузов в полном объеме их стоимости и возмещает «Заказчику» понесенные последним убытки в стоимости утраченного/бракованного товара, устанавливаемой «Заказчиком» на основе текущих цен на момент утраты или повреждения.

	ЗАПОЛНЯЕТ ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Данные на а/м и водителя

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Адрес:

ИНН                               КПП

Р./сч
В
К/сч
БИК
	 Адрес:

ИНН                               КПП

Р./сч
В
К/сч
БИК

	Генеральный Директор

____________/_______________/

М.П.
	Генеральный Директор

  ____________/ ________________./
М.П.